
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 351-та редовна седница одржана на 14.03.2024 година:
[bookmark: _GoBack]
· разгледа и прифати Информација за унапредување на административен службеник 
- Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
·      донесe одлука за одземање на пет лиценци за инспектори заради исполнети услови за старосна пензија и тоа : три од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и две од Област 6 – Управа 
·      разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за инспектор за социјална заштита – Област 6 - Управа
·      разгледа Информација за постапување по налог за единечен вонреден инспекциски     надзор од Област 1 - пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· разгледа Нацрт на Законот за енергетика и усвои заклучоци
· разгледа Нацрт на Законот за обновливи извори на енергија и усвои заклучоци
·       разгледа и усвои Информација – Финален извештај за реализација на Проектот – развој на софтверот за Информацискиот систем за инспекциски надзор, Е-Инспектор, со препораки, поддржан од ЕБОР


